Ror. Legere. obsequendum est. Pror. cogimus. Fra. vinculum suo
 Tanti per artro reddimus. Dum principis
 Animus perest. miles antiquus reum
 Include carcerij. Oran. ergo me nondum Leg
 Admittit are sustiniam? nondum licet
 • Testis amorem sanguine. Ror. ex iugos filij.
Fra. Suspecta res est. Machina hic fraudum caeco.

1
 Cena. Oct.

Prorindonas. Cinocamus Legatus.

Ror. Perota res est? Fra. iusta que Princeps talis,
 Explete decuit. Ror. ergo, quod volumus iaces
 Perota averno vitima, inopes puer?
 Peduitq; antro clauditus. Prorind. nondum iaces?
 Qui iusta famulus explet? Fra. in reum capus
 Jam iam parata carnifex ferum manu
 Librabat, ipse cum Princeps nova

Phanata patris ingenio: Phy jubes,
Solvig, puerum vinculis. Phy, iussu meo.
Phonius ista. Phy: patris ingenia tulit:
Nos obsecrat, ceteri virtutum suo
Reddimus; an aliud decuit? Phy: hoc decuit, nos
Egredere rursus; inguam ferro caput
Deicere decuit. nemphe hi nostros colunt
Reges ministri. miles in turrim vola
Sub ulla percas infandas draco
Cervicis, prope; bestiam imperij meij
Figitatis isthar gema carnisq; dabis.
Inuicem vulsum corpore anguineum caput
Huc affer. Phy: mihi: omnia ut jubes, agam.
Phy: Infanda peptis cliva Phastidum tues
Qua iam verena miscuit? Ferrum manus
Nusquam remittes, donec exitum veat
Imite, basum, genicax monstris genas
Esprit, genitor sanguinis vindex meij
Nasq; vellam vitem, et simily nec

Tollam Brinnum, ni huius cuprum vomas
 Feale diram Toxicam. Qui: huius mihi metus
 Jam mente dudum Peras, talis signor
 Ne probris animam efflaret augusta. Pro: cadat
 Etiam Brinnus, vel tuem excurias fiam.

• Pro: mil. Proredone vive: Memeris infaustum caput
 Deperis humeris. Proind. militis laudo fidem.

Nepis tandem. Qui: ab est creatus bellus
 Atro innocens? hanc tua est fides
 Deperis, coecus, perfide, et solo et polo
 Rebelle, ori fraudibus tumeas Treas?

Juratus istam cesariis pendis fidem?

Pro: quid? Propes ista Brinnus? Qui: regni probum.

Tuum et tuum dedeg. Pro: miles tuum

Nonum tuus Brinnus? Qui: miles tuum

Non vindicabis cesarem? Pro: reme est me.

Qui: Autontate cesaris iubes, marum

Ferro abspicete: nemo se moveat loco.

Pro: innocens, fraude demerit caput

Servate: mutam, vindicam amebis marum
Saisulama, in perfidum vultis caput.

Pro: Quod iura possunt; sancta quod probat Themis
Iudex peregr. Cain: quod dolus mentis, ac furor,
Et quod libido caeca regnandi indidit,
Impie Brutus, Sava confectis manus.

Sporulum puella regie, Rorem imperij
Gensum Saisulama, et aliquando Turam
Cunctis Japonis inclitum heptro caput
Ista abstulisti perfido. hinc ego te palam
Moredone, maiestatis offensa reum
Proclamo, et hostem Caesaris pronuntio.

Nunc quisquis isthuc iurium profens adest,
Hunc perduellem, perfidum, inimicum suat.
Hae sunt minora: fulmen opera dehinc
Tuo iminere vestij majus Lues.

hous, Oltimas.

Christus. Eulefia. Genij.

Chry. Satis est. abunde est iam vulnus ligare,
fomentis curate las fubum sanguinis. Hanc
amica nec pone me, us signaculum super brachium
Iuen.

Suo genij: Si regia convalesces,
Iustus tui nam floresces,
qua superbis libans.

Hinc sus gena nitore, et prispino membra vigore,
florebunt integra, post decora vulnere.

Chry. Sanguis est optimus, et saluberrimus, non pure
livescit, non olei indescit, nulla deformis macula,
amena flores purpura: sola indicia, se produnt
caloris, et signa candidi patens amoris.

Sanguis est optimus. valebis.

Cucul. Dilecte mi, pro vitis hominum specie,
Proborata Supplex offero parvillum haer
cruris, in signum tibi confero
castissimi ardoris,
Tu fac effusus distilas,
plenaque fractus proferas
vindemias amoris.

Chry. aucto, chara sponsa hanc dilectum.
o magnum thesaurum, qui superas aurum o pretiosum
Sanguinem! non peibis guttula de ista ambrosia,
Sed propinquanda.

Suo genij. liquorum calicem, nectas angelicum
vorem purpuream
Se plum picians beatij.

Chry. Nunc sponsa sanguinem ex novo murere amabo te.

Cucul. O sponsa sanguinem ex novo faderelaudabo te.

Chry. O mea candida mea purpurea, amabo te.

Cucul. Dilecte candida sponsa purpurea amabo te.

Chry: Congratulamini mihi omnes caelestes genij
 Terrae filij congratulamini; hic sanguis
 martyrum semer est Christianorum.

Venite surgamus eam ad ascolas aromatum
 Gaudete chere plorata
 frondes herellula

Vos rigebis hoc liquore, vos consuegam hoc uore
 uesite, uesite.

Chry: Culef: Sanguis martyrum semer est Christianorum.

Chry: Frondere hinc feli lignum aridum, lignum uita
 reddens fructum, ex folia ligni ad sanitatem gentium.

Culef: Quam pulchra folia haec trudent trachia!

Chry: Frondes Apyri et ramos palmarum.

Chry: Decerpite: hinc fructus sanguinis decerpite,
 Corollas uerise et cauros flectite nunquid deficiet.

Culef: nunquam deficiet. Ornes: nam sanguis
 Martyrum semer est Christianorum, semer uictoriae,
 et semer gloria imarescibilis corona.

Omnia ad maiorem Dei gloria.